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Ágætu fulltrúar í samgöngunefnd og stjóm Strætó

Afrit sent framkvæmdastjóra Strætó b.s. og lögreglunni í Reykjavík

Sem fyrrverandi stjómarmanni í Strætisvögnum Reykjavíkur og notanda 
almenningssamgangna þótti mér einkennilegt að sjá það úrræðaleysi gagnvart brotum gegn 
forgangsakreinum almenningssamgangna sem birtist 1 ummælum bæði varðstjóra í 
lögreglunni í Reykjavík og formanns samgöngunefiidar í frétt í dagblaðinu 24 stundum í 
morgun. Þótt það sé vissulega brýnt að skerpa á stöðu slíka forgangsakreina í umferðarlögum 
og væntanlega eitt af næstu verkum samgöngunefiidar er það samt svo að úrræði eru til í dag 
eins og myndir með umræddri frétt staðfesta. Forgangsakreinar almenningssamgangna eru í 
dag greinilega merktar með umferðarmerkinu allur akstur bannaður. Myndin með fréttinni 
er að bílum að aka gegn slíku merki. Hefur lögreglan virkilega engin úrræði og 
sektarheimildir vegna þeirra umferðarlagabrota að aka gegn slíku merki? Ef til vill mætti nota 
umferðarmerkið innakstur bannaður ef það tryggir skilvirkari eftirfylgni.

í ljósi þess að nú er búið að kynna það sérstaklega fyrir ökumönnum í fjölmiðlum að óþarfi sé 
að virða forgangsakreinar þarf að bregðast hratt við ef ávinningurinn af þeim á ekki að verða 
að engu og virðing fyrir almenningssamgöngum enn að þverra. Getur ekki samgöngunefhd og 
forysta Strætó b.s. beint því lögreglu að taka á þessum brotum með sama hætti og gert væri ef 
aðrar götur ættu í hlut en forgangsakreinar almenningssamgangna? Og svo yrði tekið upp 
virkt eftirlit um nokkum tíma til að tryggja stöðu þessa akreina þar til endanlega verði búið að 
tryggja stöðu þeirra með lögum. Ég á bágt með að sjá að það almenna brot gegn 
umferðarlögum að aka gegn merki um að allur akstur sé bannaður eða að innakstur sé 
bannaður eigi að hafa einhverjar aðrar og miklu minni afleiðingar af því í hlut á 
forgangsakrein almenningssamgangna. Varla má líta svo á að aðrar merkingar eða 
umferðarreglur missi líka gildi sitt um leið og komið er inn á forgangsreinamar?

í öllu falli er ljóst að vegna ummæla formanns samgöngunefiidar í fjölmiðlum í morgun hlýtur 
það að verða forgangsverkefiii nefhdarinnar að kippa þessu í liðin með tillögu að 
lagabreytingu sem allra fyrst.

Virðingarfyllst,
Amar Guðmundsson
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